NAWM会員の皆様
一般社団法人 全国精神障害者福祉事業者協会
会　長 　 木ノ下　 高 雄
2025年度 「第4回NAWM全国フォーラムinくまもと」の御案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、例年全国各地で開催しておりますNAWMの全国研修会ですが、今年度より「全国フォーラム」と位置づけ開催する運びとなりました。
2024年度の制度改正を受けて、就労選択支援事業を中心に、障がい者の働くことの支援を通じて地域とのつながりを深めながら、就労支援の可能性や支援者の立ち位置を考える機会となる学びの場となるよう関係者一同準備を進めているところです。
全国研修会の開催要綱・チラシ・申込書を同封いたしましたので、是非、全国の仲間と熊本の地に集い、ともに交流し合い、ともに学びを深めていただきたく御案内させていただきます。
ご多忙のところ恐縮ですが、多くの皆様のご参加をお待ちしています。オンラインで参加される方は、お一人１端末で参加出来ますのでよろしくお願いいたします。
敬　具
記

・日　時　　　2026年2月27日（金）
13：00　～ 17：00　（12:00～13:00受付）
                         28日（土）         9:30  ～  12:20　（ 9:00～ 9:30受付）

・会　場　　　九州ルーテル学院大学 1406階段教室 （熊本県熊本市中央区黒髪3-12-16）
・形　式　　　参集およびZoomによるオンライン
・主　催　　　一般社団法人 全国精神障害者福祉事業者協会
・共 催　　　熊本県精神保健福祉士協会
以　上

2025年12月

【お問い合わせ】
全国精神障害者福祉事業者協会（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ナウム),NAWM)）事務局
〒053－0816　苫小牧市日吉町4丁目1番8号

TEL　0144-75-2328　/　FAX　0144-75-5858
E-mail : honbu-jimukyoku@nawm.jp